PREFEITURA MUNICIPAL DE ANANÁS-TO
Avenida Duque de Caxias, 300, Centro

CONTRATO ADMINISTRATIVO 98/2023

ADMINISTRATIVO 159/2023 REFERENTE A ADESÃO 01/2023

ORIGINADA DO PREGÃO ELETRONICO SRP 07/2023

PROCESSO ADMINISTRATIVO 329/2023

CELEBRADO ENTRE A PREFEITURA MUNICIPAL DE ANGICO/TO E A EMPRESA E F FERREIRA ME.

CONTRATANTE:  O DIRETOR DO SAAE  SERVIÇOS  AUTONOMO DE  ÁGUA E  ESGOTO DE  ANANÁS
TOCANTINS, inscrito no CNPJ:  00.007.088/0001-73, com sede na Avenida Betel,  centro, CEP: 77890-000
Ananás - TO, neste ato representado pelo Diretor do SAAE senhor JOÃO FERREIRA BARBOSA FILHO, brasileira,
inscrita no CPF: 175.923.302-10 de Identidade 1319220, expedida pelo órgão SSP/PA. Residente domiciliado na
Rua São Pedro, número 729, Centro, Ananás - Tocantins.

CONTRATADA: A EMPRESA: E F FERREIRA ME, INSCRITA NO CNPJ: 18.320.979/0001-40 ESTABELECIDA NA RUA
GETULIO  VARGAS,  Nº  417  BAIRRO  SENADOR,  CEP:77.813-505  Cidade  ARAGUAINA  Estado  TOCANTINS
Representada neste ato pela empresária Senhora Edina Fernandes Ferreira, brasileira,     inscrita     no     CPF:
 703.672.132-49     e     RG     1909856    SSP/DF, e-mail e.f.ferreirafinanceiro@gmail.com, fone (63) 3412-4533
e 99213-5202

OBJETO:  CONTRATAÇÃO  DE  EMPRESA  ESPECIALIZADA  NO  RAMO,  PARA  FUTURA,  EVENTUAL  PARCELADA
AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE PEDAGÓGICOS, EXPEDIENTE E PAPELARIA PARA ATENDER SAAE SERVIÇOS
AUTONOMO DE ÁGUA E ESGOTO DE ANANÁS TOCANTINS.

R$ 65.775,31 (SESSENTA E CINCO MIL SETESCENTOS E SETENTA E CINCO REAIS E TRINTA E UM
CENTAVOS)

VIGÊNCIA: A vigência será de 240 (duzentos e quarenta) dias sendo do dia sendo do dia 26/04/2023 a
24/12/2023

JOÃO FERREIRA BARBOSA FILHO

DIRETOR DO SAAE

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Prefeitura Municipal de Ananás-TO

Publicado via Diário Oficial 465/2023, em 27/04/2023 17:53

contrato-administrativo-98-2023-2725.pdf - Página 1 de 1

http://www.tcpdf.org